Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)
Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

2022 г. \ №
с.п. Знаменское

О внесении изменений в п.3.2
приказа № 277/1 от 16.12.2021г.

В связи с изменением состава Координационного совета по обеспечению
введения обновленных ФГОС НОО и ООО в общеобразовательные организации
Надтеречного муниципального района, приказываю:

1. Внести изменения в п.3.2 ранее изданного приказа № 277/1 от16.12.2021г.
указанный пункт изложить в следующей редакции.(Приложение №1)

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РОО
Р.А.Яхъяеву.

Р.У.Зуруев

Приложение
к приказу РОО

от 2022 г. №

Состав
Координационного совета по обеспечению введения обновленных ФГОС НОО и ООО

в общеобразовательные организации Надтеречного муниципального района

Зуруев
Расул Усманович

- начальник Надтеречного РОО - председатель

Яхъяева
Роза Ахмудовна -заместитель начальника РОО- заместитель председателя

Джанхотова
Амина Султановна

-начальник ОМО- секретарь

Члены Координационного совета:

Зармаев
Халид Вахаевич

Бадиев
Султан Магомедович

-начальник информационно-технического отдела РОО

- директор МБОУ «СОШ № 2 с.п.Горагорское»

Амиева
Лайла Алхазуровна

Исраилова
Равида Хасановна

•
Шатуева
Зарган Мовладовна

Рагадаев
Лауди Максудович

- директор МБОУ «СОШ № 2 с.п.Верхний-Наур»

- директор МБОУ «СОШ № 2 с.п.Знаменское»

- руководитель РМО учителей начальных классов

- заместитель директора по УВР
МБОУ «СОШ с.п.Братское »